
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/2025 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Sławkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 7 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

2024 r. poz. 107) oraz § 84 ust. 1 i 2 rozporządzenia z dnia 30 marca 2023 r. Ministra Edukacji i Nauki 

w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. 2023 r. poz. 651), 

Rada Powiatu Będzińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Sławkowie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Będziński, w wysokości określonej w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/291/2009 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości odpłatności za usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Sławkowie 

oraz uchwała Nr VII/129/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 

zmiany do Uchwały Nr XXII/291/2009 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości odpłatności za usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Sławkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 706



Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2025 

Rady Powiatu Będzińskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Wysokość opłat 

za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Sławkowie 

1.1.  Opłaty brutto za 1 nocleg od osoby 

Wyszczególnienie Miejsce w pokojach 

1-2 osobowych 

Miejsce w pokojach 

3-4 osobowych 

Miejsce w pokoju 

wieloosobowym 

Młodzież szkolna 

i akademicka, 

opiekunowie grup 

turystycznych szkolnych 

w tym nauczyciele, 

pracownicy schronisk 

młodzieżowych 

25 zł 25 zł 25 zł 

Pozostałe 

osoby 
45 zł 40 zł 30 zł 

1.2.  Opłata za pobyt dzienny wynosi 10 zł brutto od osoby. 

1.3. Członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych mogą korzystać ze zniżek 

w wysokości 10% obowiązujących cen noclegu pod warunkiem posiadania ważnej legitymacji 

członkowskiej. 

1.4. Posiadacze odznaki „Zasłużonego Działacza Turystyki” oraz „Złota Odznaka PTSM” z ważną 

legitymacją członkowską mogą korzystać ze zniżki 50%  obowiązujących cen noclegu. 

1.5.  Zniżki nie łączą się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 706


		2025-01-30T07:16:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




